



LUBELSKI WĘGIEL „BOGDANKA” SPÓŁKA AKCYJNA

Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu Kwartalnego GK LW Bogdanka za I-IIIQ 2016

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za I-IIIQ 2016	Za I-IIIQ 2015	Za I-IIIQ 2016	Za I-IIIQ 2015
Przychody ze sprzedaży	1 314 387	1 326 984	300 859	319 101
Zysk operacyjny	154 637	174 545	35 396	41 973
Zysk przed opodatkowaniem	145 892	164 187	33 394	39 482
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	120 159	132 137	27 504	31 775
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	119 775	132 040	27 416	31 752
- przypadający na udziały mniejszości	384	97	88	23
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-7 806	-54	-1 787	-13
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	112 353	132 083	25 717	31 762
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	3,52	3,88	0,81	0,93
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	512 535	504 566	117 318	121 333
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-219 291	-364 382	-50 195	-87 623
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-107 538	-99 889	-24 615	-24 020
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	185 706	40 295	42 508	9 690
	30.09.2016	31.12.2015	30.09.2016	31.12.2015
Aktywa trwałe	2 927 155	3 003 073	678 840	704 699
Aktywa obrotowe	767 055	640 951	177 888	150 405
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	4 549	3 694	1 055	867
RAZEM AKTYWA	3 694 210	3 644 024	856 728	855 104
Zobowiązania długoterminowe	1 063 076	1 117 284	246 539	262 181
Zobowiązania krótkoterminowe	402 072	404 118	93 245	94 830
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 218 975	2 112 919	514 605	495 816
Udziały nie dające kontroli	10 087	9 703	2 339	2 277
Kapitał własny razem	2 229 062	2 122 622	516 944	498 093

Dane dotyczące Raportu Kwartalnego LW Bogdanka SA za I-IIIQ 2016

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za I-IIIQ 2016	Za I-IIIQ 2015	Za I-IIIQ 2016	Za I-IIIQ 2015
Przychody ze sprzedaży	1 311 161	1 324 733	300 119	318 560
Zysk operacyjny	144 385	172 968	33 049	41 594
Zysk przed opodatkowaniem	138 184	165 669	31 630	39 839
Zysk netto roku obrotowego	114 504	134 268	26 209	32 288
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-7 806	-54	-1 787	-13
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	106 698	134 214	24 422	32 275
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	3,37	3,95	0,77	0,95
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	496 022	494 317	113 537	118 869
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-206 263	-343 392	-47 213	-82 576
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-109 564	-105 463	-25 079	-25 361
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	180 195	45 462	41 245	10 932
	30.09.2016	31.12.2015	30.09.2016	31.12.2015
Aktywa trwałe	2 904 088	2 978 573	673 490	698 949
Aktywa obrotowe	736 017	616 156	170 690	144 587
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	4 549	3 694	1 055	867
RAZEM AKTYWA	3 640 105	3 594 729	844 180	843 536
Zobowiązania długoterminowe	1 039 671	1 096 374	241 111	257 274
Zobowiązania krótkoterminowe	393 759	392 465	91 317	92 096
Kapitał własny razem	2 206 675	2 105 890	511 752	494 166